= | ORBE CONSULTORIA EN ARQUITECTURA E INGENIERIA 5.A.

{ CONSORCIO EDUCATIVO ODA

INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 DE 2016
SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LA INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION DEL EDIFICIO AULAS Il DE LA FACULTAD DE INGENIERIA EN
EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAIICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE FACTOR MULTIPLICADOR.

RUP
CUMPLE

ARCA - ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A. 49%

MOETAS ¥ SANCIONES
NO REPORTA

] 51% { CUMPLE

NO REPORTA |

CUMPLE

| EXPERIENCIACERTIFICADA

oo L o ; © [ NOMENORA | NOMENORA
o . PORCENTAIEA o FECHA - G i e —
: - 5 s FECHA.INICIO L VALOREN.S [ VALOR EN SMMLV| 887,70 887.70 i s
“ARLICA i ‘i TERMINACION | : g - 5
CONTRATANTE _Z,._.mmm>2._.,m,m L ! N o . SAMILY. SINLY. . ,memE,mZﬂ,D
2 3 4 i 5 {1*5) 6 1 8
CONSORCIO >mn>.>mO,c:.,mho_‘Cx> E 50,00%
INTERVENTORES INGENIERIAS.A. ,
1 SENA ESTRUCTURALES ORBE CONSULTORIA EN 106,00% 17-0ct-13 18-sep-15 $ 1.228.992.317 1.807,34 1.907,34 CUMPLE A CUMPLE
2013 ARQUITECTURAE 50,00%
INGENIERIA S.A.
CONSORCIO SEDIC SEDICS.A. 33,40%
T,
2 FONADE ORBITA & ORBITA >mDC_.ﬂm\O._.Cm> E 33,30% 33,30% 10-abr-07 0Ol-ene-11 $ 5.579.432.477 10.417,16 3.468,52 CUMPLE A CUMPLE
ESTUDIOS INGENIERIA
TECNICOS ESTUDIOS TECNICOS S.A, 33,30%
ARCA - >xDC_,m‘mQ‘Cx> E 51,00%
CONSORCIO {NGENIERIA S.A.
3 FONADE GRUPO ORBE 73 ORBE CONSULTORIA EN 100,00% 08-mar-10 22-mar-11 S 687.080.296 1,282,82 1.282,82 CUMPLE A CUMPLE
ARQUITECTURA E 49,00%
INGENIERIA S.A.
CONSORCIO SERIC SEDICS.A, 33,34%
4 FONADE ORBITA & ARCA - ARQUITECTURAE | 5 35, 33,33% 30-nov-07 04-abr-11 $ 3.859.441.135 7.205,83 1.401,70 CUMPLE A CUMPLE
ESTUDIOS INGENIERIA S.A.
TECNICOS ESTUDIOS TECNICOS 5.A, 33,33%
UNIVERSIDAD CONSORCIO SEDICS.A. 40,00%
5 MILITAR NUEVA INTERVENTORES | ARCA -~ ARQUITECTURAE 50,009 60,00% 24-jun-09 15-jun-10 S 1.166.854.066 2.265,74 1.359,44 CUMPLE A CUMPLE
GRANADA UNIVERSIDAD INGENJERIA S.A, e
j,Ow,mmz<;>n_0me" g i G i : : SUMATORIA EXPERIENCIA 10.420,22 SMIMLY i i
INTERVENTORIA DE nOZw‘:NCﬁmU_OZ DE mU.Eﬂ)h.OZm.m INSTITUCIONALES (GRUPC 1), O EN Onc_u>ﬂ02 COMERCIAL DE BIENES Y PRODUCTOS vamm_mzn;,_(_—,Z_,_S,? 5.918,00 SMIMLY : ,; nucgm._.__s_;mZﬂO
{Subgrupo C-2), O EN OCUPACION LUGARES DE REUNION CULTURAL {Subgrupo. L-2), O EN OCUPACION DE TRANSPORTE (Subgrupo L-5), CADA i
UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 6.000 M2. NO SE ADMITEN
CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE'REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO, Ni REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL. - : o
A O . N . N ) - 3 EXPERIENCIA ADICIONAL 4,502,22 SMMLY
4.3.2. b} Las certificaciones presentadas para acreditar la experiencia, deberan registrar en conjunto las siguientes a ades: interventoria de - - =
prefiminares, excavaciones, rellenos, cimentacidn, pilotaje, estfucturas en concrets, mamposteria, instalaciones hidrauficas y sanitarias, obras CUMPLE
exteriores, acabados en general. En el caso que la certificacion no registre las actividades ejecutadas, el proponente podra anexaractas de T
fiquidacidn u otros documentos mx.uwn:n_om por la entidad contratante, que permitan la verificacion por parte del comité técnico evaluador, que o PUNTAIE o 400
estas actividades se ejecutaron, Pagina 24 o
OBSERVACIONES:

Jﬁ\w\\w\ﬁ

1.S_ADA ECHAVEZ JIMENEZ

1.C. GLORIA JEMINA MARTINEZ VALDERREMA

N — \_.m. LUIS-GABRIEL DSORIO.BERNAL

Jefe Division de Laboratorios Campus

PE Direccion Proyecto Campus

7

PE Direccion Proyecto Campus



EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016
CONSORCIO EDUCATIVO ODA

PUNTAJE EQUIPO TECNICO

[.S. ABAFCHAVEZ-HHMENEZ

Jefe Divisidn de Laboratorios Campus

J WY,

[.C. GLORIA JEMINA MARTINEY VALDERRAMA

- PUNTAJE
TO1AL MARIMO
EXPERIENCIA
DIRECTOR DE PROYECTO 100% , z 200 200
FORMACION ACADEMICA
EXPERIENCIA NO CUMPLE
INGENIERO RESIDENTE 1 100% z > NO CUMPLE 100
FORMACION ACADEMICA 40
E PLE
INGENIERO RESIDENTE 2 100% XPERIEN(,:'A z NO cum NO CUMPLE 100
FORMACION ACADEMICA 40
EXPERIENCIA NO CUMPLE
RESIDENTE ARQUITECTO 100% z z NO CUMPLE 100
FORMACION ACADEMICA 40
XPERIE
ESPECIALISTA EN SUELOS 70% EXPER NC,:IA z 30 50 50
: FORMACION ACADEMICA 20
E
ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS 100% EXPERIENCIA NO CUMPLE NO CUMPLE 50
] FORMAC|ON ACADEIVIICA 20

__ NOCUMPLE

PE Direccidn Proyecto Campus

priel

I.E_LUJS GABRIEL OSORIO BERNAL
PE Direccidn Proyecto Campus




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 13 BE 2016

CONSORCIO EDUCATIVO ODA
INFORMACION GENERAL.

NomBRE JORGE NORIEGA SANTOS
JARGO REQUERIDO Director Interventoria del Proyecto General

PORCENTAIES POR FORMACION ACADEMICA i ]
| ronmacionacaptmica | FAUNAENGIA STUDIOS: L
Magister e drﬁ‘ itk:a ion de em resyas ‘ — IR - 'AS'GNACIQN,DE%,
AESTRIA O MBA (ConvaIidacgiénel:/ﬁ:i:teri;ndserE:uor::ci:n- RZsolucio'n 082 100% 100% POR FORMACION.
_ ACADEMICA
de 03-enero de 2012) i
ESPECIALIZACION 70% '
FREGRADO Arquitecto 40%

EXPERIENCIA GENERAL

FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION.
28/09/2016

. FECHADE EXPEDICION DE LA TARIETZ
18/01/1967

:XPERIENCIA GENERAL EN ANOS 49 afios 8 meses 10 dias CUMPLE

| EXPERIENCIA ESPECIFICA

institucion” del plan maestro de desarrollo fisico e Director de
1 interventoria para el Edificio de 7 aulas Universidad el Interventoria 31.600,00 01/02/1993 01/02/1996 CUMPLE
n
Bosque
interventoria del disefio  arquitectdnico, estudios
técnicos, tari I t ion d irector d
5 écnicos, complemen anlcs y la .cfms ruccla'n e ta| Director ? 13.436,00 13/02/1997 17/12/2001 CUMPLE
segunda etapa del Palacio de Justicia de la ciudad de| Interventoria
Cucuta,
Interventoria técnica, administrativa y contable para la Director de N 4 cuenta
‘ . s o se tiene en
3 construccion del edificio. sede central de la Direccion 3 11.954,00 13/01/1998 16/06/1999 CUMPLE N n
o . Interventoria los tiempos traslapados
General de la Policia Nacional.
Interventaria. de control de costos, control de
rogramacion y supervision tecnica del proyecto de obra|  Director de N tiene en cuenta
4 prog ¥ sup proyecto de ® 7.650,00 13/12/2000 | 25/01/2002 CUMPLE osetien en
para la construccién de la sede de la Fiscalia General de| Interventorfa los tiempos traslapados
la Nacidn en Ibague Tolima.
Interventoria  técnica, administrativa, financiera y
5 con?able‘ ? la conftruccxon ‘del estableclrrjlento Director d? 35.100,00 30/11/2007 04/04/2011 CUMBPLE
penitenciario de mediana seguridad y carcelario de| Interventoria
Florencia Caqueta,

34001,00 40637,00

Fecha de Inicio

01/02/93 29/10/95 25/07/98 20/04/01 15/01/04 11/10/06 07/07/09

! @
2

3 i

ksl |

4 H

RN

€

5

o
4
5

EXPERIENCIA MINIMA EN m’ 30:000,00 CUMPLE

EXPERIENCIA ADICIONAL EN m? 63.740,00

E PERIENCIA GENERAL EN.ANOS 49-afios 8 meses 10 dias

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AROS (*) 11 afios 3 meses 15 dias {*) Total de periodos que no se traslapan
NUMERQ DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 5
i S CHCUMPLE/NO i PUNTAJE" L N
I CALIFICACION. ; e p Sslei s e 3
. CALIE don . cumple | Noivibual | PUNTAIETOTAL
EXPERIENC,
Director Interventorfa del Proyecto General ERIEN - il CUMPLE 149 200
FORMACION ACADEMICA CUMPLE 60

QBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N 13 DE 2016

CONSORCIO EDUCATIVO ODA

INFORMACION GENERAL
NOMBRE CELSO ANDRES ROJAS CLEVES
CARGOREQUERIDO ingeniero Residente |
PORCENTAJES POR FORNIACION ACADEMICA
DESCRIPCION = i i L , 'EQUIVALENCIAESTUDIOS =
. L Hiuto : G _‘ ! QRMAQQNVACADEM'FAV ‘ EXPERIENCIA ; ASIGNACION DE %
Magister en Ingenierfa Civil 100% PORFORMACION
MAESTRIA O MBA Area de estructuras y sismica ACADEMICA
ESPECIALIZACION 70%
PREGRADO Ingeniero Civil 40%

- EXPERIENCIA GENERAL

" FECHADECIERREDELAINVITACION
28/09/2016

| 'FECHA DE EXPEDICIONDE LATARIETA
27/02/2003

EXPERIENCIA GENERAL EN. ANOS 13 afios 7 meses I dia CUMPLE

EXPERIENCIAESPECIEICA 0

. CERTIFICACION

interventoria técnica, administrativa, legal'y financiera -|
contable al contrato que tiene por objeto ejecutar los

Resident:
1 estudios técnicos, disefios y construccién del centro.de esicente 11.165,00 10/10/2013 28/12/2014 CUMPLE

PR N Interventoria
disefio tecnologico industrial CDTl ‘en Aguablancs,

regional Valle del Cauca SENA.

interventorfa técnica, administrativa y de controll
3 presupuestal ‘de las -obras de censtruccion de una Residente
infraestructura educativa tipo A en Ja via perimetral en{ Interventor
el Distrito de Cartagena Bolivar.

Interventoria técnica, administrativa, legal y financiera -
coptable dl contrato que tiene por objeto ejecutar los!
3 estudios: técnicos, disefios y construccion dé la sede de Residente
formacidn del SENA especializada en hidrocarburos y{ Interventoria
desarrollc agroindustrial en &l municipio de Puerto
Gaitdn para la regional del SENA,

Interventoria técnica, adminsitrativa, financiera, fegal y

7.352,00 08/03/2010 22/03/2011 CUMPLE

No se tiene en cuenta
6.649,55 28/07/2014 18/09/2015 CUMPLE {os tiempos
traslapados

bi - legi i .

a am .lental de la ccnf‘ruccmn de colegio y es-mfela de Resii ente' 7.148,00 20/12/2610 17/04/2012 CUMPLE No se validan fos
musica de la centralidad Montecarlo del municipio del Interventorta tiempos trasfapados
Medetlin.

No cumple. De
acuerdo al titulo X,
interventoria de Ja construccion del edificio comercial v Residente de Grupo de ocupacién
S de vivienda La Rivera en la Ciudad de Cali, Valle dei B NO CUMPLE [norma NSR10
Interventoria o
Cauca. solicitado para el

pliego de condiciones

RAFICA DE TRASLAPOS ~

Fecha de Inicio

08/03/10 02/01/11 25/10/11 24/08/12 20/06/13 16/04/14 10/02/15
i 1 i
2
c
2
2
S i
£ ' 5
L {
4 :
5 f
EXPERIENCIA MINIMA EN m® 30.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m’ 2.314,55

e g v RESUMEN.
N ANOS 13 afios 7 meses 1 dia

EXPERIENCIA GENERAL E

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AROS (*) 4 afios 0 meses 18'dias {*) Total de periodos.que no se trastapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 4
e - i CUMPLE/NO PUNTAJE 1 f .
CARGO o CALFICACION cUpLE: INDNDUAL PUNTAJE TOTAL
EXPERIENCIA ND CUMPLE NO CUMPLE
fhgeniero Residente | -
hgeniero Residente TGN ACAD e P NO CUMPLE

OBSERVACIONES

1. Ef proponente po-cumple con lo definido-en el numeral4.3.3,1.1+ Personal Calificable, Literal b}, en cuanto al numero dé proyectos iniciados y terminados




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPC DE TRABAJO
INVITACION. PUBLICA N* 13 DE 2016

CONSORCIO EDUCATIVO ODA
INFORMACION GENERAL

NOMBRE
CARGO REQUERIDO

JOSE JAIRO BENDEK NIETO
Ingeniero Residente 1

ECHA DE EXPEDICION DE LA TARIET,
04/09/1973

28/08/2016

. CIERRE DE LA INVITAC(O]

Comdnaran : 'PORCENTAIES POR FORMACION ACADEMICA: 0 i : i e
DESCRIPCION o o oy L © EQUIVALENCIA ESTUDIOS =
e o | fommadoNacaDewicR | oo
MAESTRIA O MBA 100%
ESPECIALIZACION 70%
PREGRADO ingeniero Civil 40%
EXPERIENCIA GENERAL

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS

| CERTIFICACION

37 afios 0 meses 24 dias

EXPERIENCIA ESPECIFICA

CUMPLE

 ASIGNACION DE%
~ PORFORMACION

ACADEMICA

NO CUMPLE
Interventorfa a fa construccidn del edificio de altas Residente de De acuerdo al titulo K,
1 especificaciones estrato alto para vivienda multifamiliar interventoria NO CUMPLE | Grupd de ocupacion
denominado Pino Verde Institucional {I} de la
nérma NSR10
Interventorfa técrica, administrativa, financiera vy
2 cont.able. .a la con-struccién vdei establecin?iento f{esidente d,e 26,100,00 30/11/2007 04/04/2011 CUMPLE
penitenciario de mediana seguridad y carcelario del interventoria
Florencia Caquetd.,
Interventoria de control de costos, control de
3 programaciénvsflf:arvisién tecnica del'prcYec(o de obra .Residente d'e 7.650,00 13/12/2000 25/01/2002 CUMPLE
para la construccion de la sede de Ia Fiscalia General de| interventoria
la Nacién en Ibague Tolima.,
NO.CUMPLE
4 interventoria en la construccion del Edificio El Prado en] Residerite de NO.CUMPLE ge acuzrdo a m‘f‘,a K
Barranquilla, interventoria ruF:u @ ocupacion
. Institucional {I} de |la
norma NSR10
NO CUMPLE
5 Inteventoria de la construccidn del Edificio La Previsora| Residente de De acuerdo al t'tl',ll,o k
WV Etapa, interventoria NO CUMPLE' |Grupo de acupacién
Institucional (1) de fa
norma NSR10
Interventoria a Ja constriccidn del edificio comercial y NO CUMPLE B
6 residencial Torre Galedn compuesto de 17 pisos y 3| Residente de NO CUMPLE 2?;??:;?;;:1;&
sotanos con 48 apartamentos y locales comerciales-en la| interventorfa
ciudad de Cali. tnstitucional (1) de la
norma NSR10
Interventoria para la construccion del proyecto Edificio] Residente.de
7 Comercial e inmobiliario Horizonte Health Resources. intefventotia 14.000,00 01/07/19%5 30/08/1998 CUMPLE

01/07/95 27/03/98

Centificacion
a

21/12/00

Fecha de Inicio
17/09/03

13/06/06

09/03/09

EXPERIENCIA MINIMA EN m?
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m*

EXPERIENCIA GENERAL EN ARQS
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS {*)
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS

30.000,00
20:750,00

 BESUMEN
37 afios 0 meses 24 dias
7 afies 7 meses 16 dias

CUMPLE

{*) Total.de periodos que no se trasiapan

3
- o CUMPLEING “PUNTAIE e
o CARGO e CALIFICACION g S 5
e . L . CUMPLE _inprvisuar: | FUNTAIETOTAL
EXPERIENCIA
ingenlera Resideate 1 FOCUMPLE | NOCUMPLE | NO.CUMPLE
FORMACION ACADEMICA CUMPLE 20

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO EDUCATIVO:ODA

INFORMACION GENERAL
NOMBRE FREDDY ANTONIO LLANOS AGUADO.
CARGO REQUERIDO Arquitecto Residente
“PORCENTAIES POR FORMACION ACADEMICA e "~ :
: T : ALENCIA ESTUDIOS © :
DESCRIPCION TITULO : 1 FORMACION ACADEMICA FQU:' Y &?éf:.mi. " : ASIGNACION DE %
- - e ————— e  /POR FORMACION
MAESTRIA O MBA 1 ACADEMICA
ESPECIALIZACION 70% E
PREGRADO Arquitecto 40%
| EXPERIENCIA GENERAL
| FECHA DE EXPEDICION DELATARIETA 1 | FECHA DE CIERRE DE LA INVATACION
26/09/1973 28/09/2016
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 43 aiios 0 meses 2 das CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

| CERTIFICACION:

Interventorfa  técnica, administrativa,  financiera,
ambiental del contrato realizado para la.ejecucion.por el}  Residente de
sistema administracion delegada de la primera etapadel} Interventoria
proyecto sede de Telemedeliin en a ciudad de Medeliin,

11.471,20 01/07/2014 18/03/2016 CUMPLE

Interventoria técnica, administrativa, financiera vy .
Residente de

2 contable a la construccidn del complejo penitenciario, Intervenioria 92,076,00 10/04/2007 01/12/2011 CUMPLE
carcelario de Jamundi, Valle def.Cauca, nterventort

NG CUMPLE
interventoria de fa construccidn de un grupo ‘de 250 Arquitecto De acuerdo al titulo K,
3 casas de dos pisos en la Urbanizacion ta Esmeralda,] residente de NO CUMPLE  [Grupo de ocupacidn
Bogota. interventoria Iaistitucional {1} de la
norma NSR10
NO CUMPLE
. e Arquitect do al tit
Interventoria de la construccién de 156 casas. de dos q tecte De acuerdp al Hfl,o k
4 ) . . residente de NO CUMPLE | Grupo de ocupacitin
pisos en {a Urbanizacién Ef Paseo, Bogota. . L
Interventoria institucional {I} de la
norma NSR10
NO CUMPLE
Interventoria para fa construccién de 5 bloques de Arquitecta De acuerdoal titulo K,
5 vivienda de 4 pisos para la nueva Ciudad Universitaria| residente de NOCUMPLE {Grupo de ocupacién
de Medellin. Interventoria institucional {1} de la
norma NSR10
Intervéntoria para fa construccién del proyecto Edificio Arquitecto
6 ntora para 'a constriccldn cel proy residente de 14.000,00 01/07/1995 | 30/08/1998 CUMPLE
Comercial e Inmobiliario Horizonte Health Resources.
Interventorfa
NO:CUMPLE
N Arquitecto De acuerdo al titulo K
Interventoria para | truccion del tel Sunrise ’
7 Beach para la construccion del Hote residente de NO CUMPLE |Grupo de ocupacion
A Interventoria institucional {1} de la
norma N5R10
E e . GRAFICADETRASIAPOS
: Fecha deInicio.
01/07/95 27/03/98 21/12/00 17/09/03 13/06/06 09/03/09 04/12/11 30/08/14
" ¢ H
2 .
53 | { ;
G H H : !
g4 ? : " !
£ 1 | : :
&8s ; ! !
7 H {
i
EXPERIENCIA MINIMA EN m? 30.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m’ 87.547,20

EXPERIENC!A GENERAL EN ANOS 43 afios 0 meseés2 dias

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANDS {*) 9 afios 6 meses 9 dias {*) Total de periodos que no se traslapan
NUOMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOQS 3
‘ s CUMPLE/NO PUNTAIE
- CALIFICACION o :
CARGO. ki ; ; : . CUMPLE- INDIVIDUAL PUNTAJETOTAL:
EXPERIENGIA NG CUMPLE NO CUMPLE
itecto Resident
Arauitecto Residante FORMACIGN ACADEMICA CUMPLE. 20 NO CUMPLE

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO EDUCATIVO ODA
INFORMACION GENERAL

NO BRE MARLY DE LOS ANGELES ALCALA ARRIETA
7GO REQUERIDO Especialista en Suelos de la Interventorfa

MA ESTRIA O MBA Mag‘xster‘en !ngemerxa. Civil 100% 100%
{Enfasis en geotecnia)
ESPECIALIZACION 70%
PREGRADO Ingeniera Civil 40%
EXPERIENCIA GENERAL

_ EECHADE CIERRE DE LA'INVITACIO|
28/09/2016

ERIENCIA GENERAL EN ANOS 30 afios 9 meses 17 dias CUMPLE

Interventoria técnica, administrativa, legal y financiera -
contable al contrato que tiene por objeto ejecutar los|  Especialista
1 estudio‘s— técnicos, disefios Yc?nstruccién. de la sede de interventora en 6.649,55 17/10/2013 18/09/2015 CUMPLE
formacién del SENA especializada en hidrocarburos y| geotecniay
desarrollo agroindustrial en el municipio de Puerto suelos
Gaitén para la regional del SENA.
Interventoria técnico administrativa, financiera, legal y
ambiental para la elaboracién de disefios y estudios| Especialista
2 técnicos para la con.st.ruccién y dotacién del Comarl\d.a intervento‘ra en 36.563,74 15/04/2015 18/05/2016 CUMPLE No sle tiene en cuenta
Departamento  Policia  Cauca, Comando Policia| geotecniay lgs tiempos trastapados
Metropolitana de Popayén, Comando Region N° 4 y suelos
Centro de Fusidn Operacional N 4.
Especialista
3 EStU(‘iif)s- y diseﬁos de la LLE.D Manuej Murillo Toro en el interventoAra en 6.884,58 19/12/2014 02/02/2016 CUMPLE No s_e tiene en cuenta
municipio de Utica. geotecniay los tiempos traslapados
suelos

41564,00 42631,00

Fecha de Inicio

17/10/13 05/05/14 21/11/14 09/06/15 26/12/15 13/07/16 :
' l,
c
2 H
8
= 2 H
b i
g ;
3
EX RIENCIA MINIMA EN m? 18.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m* 35.097,87
e . - ‘ - - . ‘ . o . RESUMEN®
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 30 afios 9 meses 17 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (*) 2 afios 11 meses 2 dias (*) Total de periodos que no se traslapan
NUIYIERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 3

EXPERIENCIA CUMPLE

Especialista en Suelos de la [Htefventoria -
FORMACION ACADEMICA CUMPLE | 20 |

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO EDUCATIVO ODA

INFORMACION GENERAL -
NO ‘ BRE JORGE ALBERTO PADILLA'/ROMERO

CARGO REQUERIDO Especialista en Estructuras de ia Interventoria

_ PORCENTAJES POR FORMACION ACADEMICA.

- DHSCRIPCION *

Master en ciencias de la Ingenierfa

MAESTRIA O MBA )
(Magister en estructuras})

PREGRADO ingeniero Civil 40%

EXPERIENCIA GENERAL
FECHA DE CIERRE DE LAINVITACION.
28/05/2016
EXPRIENC]A GENERAL EN ANOS 34 afios 9 meses 20 dias CUMPLE
EXPERIENCIAESPECIFICA
l,,
Ajustes a disefio arquitectdnico y estudios y disefios
1 tecm’cos para kf construccfon del Ce‘ntro Pem-tencnarlo dei Especialista en 25.777,00 15/08/2000 13/12/2000 CUMPLE
Mediana Seguridad San Isidro - Regional O¢cidente.en el|  estructuras
municipio de Popayan {Cauca).
. . — NO CUMPLE
Estudios, cdlculos y ajustes de disefios para |a .
.. N De acuerdo al titule K,
construccién  obras  complementarias  externas -y Especiafists an Grupo de ocupacian
2 obtencion de licencias de un bloque de edificios de dos P NO CUMPLE p : i
. estructuras institucional {1} de fa
torres de 44 apartamentos cada una y once pisos de
. . . norma NSR10
altura ubicado en la ciudad de Bogota.
NO CUMPLE
De acuerdoal titulo X,
3 Eje‘cuclon de fos disefios estructurales del proyecto Disefiador NO CUMPLE GruFm r%e ocupacion
Intimarka (14 pisos) Estructurales Institucional (1) de fa
norma NSR10
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EXPERIENCIA MINIMA EN m® 18,000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m* 7.777,00
SSS : : | RESUMEN
HRIENCIA GENERAL EN AROS 34 afios 9 meses 20 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (*) O-afios 3 meses 29 dias (*) Total de periodos que no se traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 1

CUMPLE/ND i PUNTAIE
. . = CUMPLE _ INDWiDUAL
EXPERIENCIA NO CUMPLE NO CUMPLE
FORMACION ACADEMICA CUMPLE 20

NO CUMPLE

Especialista en Estructuras de |a Interventorfa

OBS&RVACIONES




